
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

Об утверждении состава делегации Волгоградской области для участия

в Тринадцатых молодёжных Дельфийских играх России

На основании приказа от 16.12.2013 № 01-20/407-1 "О проведении

регионального отборочного тура Тринадцатых молодёжных Дельфийских игр

России" приказываю:

Утвердить состав делегации Волгоградской области для участия

в Тринадцатых молодёжных Дельфийских играх России согласно

приложению.

Министр ^-"V^ Zl В.П.Гепфнер

Зак.16п. Тир.3000. ООО «Печитныерешения».ИНН3442103022.£ Волгограду. 1пазкова, 23. Tea. 26-35-26. 2013г.






























